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1.     WYDARZENIA NIEDZIELNE

Dziś rozpoczynamy TYDZIEŃ DLA JEZUSA – RENOWACJE ewangelizacji, które przeżywaliśmy
dwa lata temu. Podobnie jak wtedy naszymi przewodnikami będą ksiądz Rafał Jarosiewicz oraz
Wspólnota „Zanurzeni w Miłości”. W niedziele katechezy będą prowadzone podczas mszy
świętych, natomiast w tygodniu spotkamy się na nabożeństwach o godz. 9.00 i 19.00.
Serdecznie zapraszamy. Szczegółowy plan na stronie internetowej parafii i plakatach.
Zapraszamy rodziców i ich dzieci na kolejne spotkanie formacyjne przed uroczystością
Pierwszej Komunii Św. W czasie mszy św. o godz. 12.30 zostaną poświęcone modlitewniki
wcześniej przygotowane przez rodziców i przekazane dzieciom, a po nabożeństwie katecheza
dla rodziców.
Zbiórka do puszek z okazji dnia solidarności z Kościołem prześladowanym.

2.     WIZYTA DUSZPASTERSKA

Przypominamy o Wizycie Duszpasterskiej, którą rozpoczniemy 25 listopada. Pragniemy zaznaczyć, że
w blokach i segmentach odwiedzać będziemy tych, którzy ostatnio przyjęli kapłana z kolędą oraz
tych, którzy skierują prośbę o taką wizytę. Prośbę o wizytę możemy skierować przez stronę
internetową parafii lub przekazać ją bezpośrednio kapłanowi. Robią to osoby i rodziny, które w
ostatnim czasie zamieszkały na terenie naszej parafii. W ten sposób kapłan nie będzie tracił czasu na
dzwonienie i stukanie do drzwi tych, którzy i tak odmówią nawiedzin kolędowych. Harmonogram
Wizyty Duszpasterskiej na stronie internetowej parafii i tablicy ogłoszeń.

3.     KAWIARENKA PARAFIALNA

Kolejna kawiarenka parafialna już w niedzielę 17 listopada po mszy św. o 11.00. Zapraszamy
wszystkich chętnych na kawę i ciasto oraz spotkanie z gościem specjalnym, panią Magdaleną
Wiśniewską-Lisak, autorką, ilustratorką, twórczynią m. in. kalendarzy adwentowych, promotorką
rozwoju wiary w rodzinach, prowadzącą autorskie warsztaty "Mama i dziecko".

4.     KONKURS BOŻONARODZENIOWY

Z inicjatywy Parafian ogłaszamy konkurs na wykonanie szopki bożonarodzeniowej w miejscu swojego
zamieszkania. Szczegóły konkursu na plakacie.

5.     SEMINARIUM DUCHOWNE

Za tydzień ofiary zbierane do puszki będą przeznaczone na Seminarium Duchowne.

6.     KATECHEZY PRZED CHRZTEM

Pragniemy przypomnieć o katechezie przed chrztem dla rodziców, którzy w święta Bożego
Narodzenia i w najbliższym czasie będą prosić o chrzest dla swoich dzieci. Osoby poproszone o



pełnienie zaszczytnej funkcji chrzestnych, a mieszkający na terenie naszej parafii są zobowiązani do
odbycia takiej katechezy. Najbliższa katecheza odbędzie się w ostatnią niedzielę listopada, tj. 24.
listopada po mszy św. wieczornej około godz. 19.00. W grudniu ze względu na czas świąteczny, takiej
katechezy nie będzie.

7.     URZĄD DZIELNICY REMBERTÓW – WYSTAWA

W całej Polsce trwają obchody upamiętniające 40 r. męczeńskiej śmierci kapelana „Solidarności”-
Jerzego Popiełuszki, związku z tym urząd gminy zaprasza do obejrzenia wystawy pt. „Polska jutra.
Dekalog społeczny bł. księdza Jerzego Popiełuszki”. Wystawa była uroczyście otwarta 16
października 2024 r. w holu głównym gmachu Sejmu RP i została objęta honorowym patronatem
Marszałka. Wystawa będzie dostępna w dniach 12 – 15 listopada 2024 r. w holu głównym Urzędu
Dzielnicy Rembertów w godz. 8.00 – 19.00. Wstęp wolny.

8.     DZIEŃ ADOPCJI

W minioną sobotę był Światowy Dzień Adopcji. W naszej parafii są rodziny, które podjęły się adopcji.
Jeśli ktoś ma ochotę porozmawiać na temat adopcji, to możemy przekazać kontakt do rodziny, której
ta kwestia jest bliska.

9.     Tygodnik Idziemy …

10. KOMUNIKAT KURII

Wielebni Duszpasterze,
Czcigodne Osoby Życia Konsekrowanego,
Umiłowani Diecezjanie,

Dzielę się z Wami radością, że Ojciec Święty Franciszek mianował jako biskupa pomocniczego naszej
diecezji ks. prał. dr. Tomasza Sztajerwalda. Razem z Wami pragnę z głębi serca dziękować
Opatrzności Bożej za dar jego osoby, polecać go łasce Bożej i otoczyć najserdeczniejszą modlitwą.

Przed biskupem nominatem Tomaszem nowe zadania – jest do ich podjęcia przygotowany jako
człowiek modlitwy i nauki. Ksiądz Tomasz ma doświadczenie życia Kościoła, od pracy
wikariuszowskiej po rektorat Wyższego Seminarium Duchownego; ma także różnorodne
doświadczenie naukowe – od lingwistyki, przez teologię, po zagadnienia z zakresu psychologii.

Już dzisiaj serdecznie zapraszam wszystkich na uroczystości konsekracyjne biskupa Tomasza
Sztajerwalda – odbędą się w sobotę, 7 grudnia 2024 roku, o godzinie 11.00, w bazylice
katedralnej p.w. św. Michała Archanioła i św. Floriana Męczennika. Głównym konsekratorem
będzie Nuncjusz Apostolski w Polsce, arcybiskup Antonio Guido Filipazzi.

Niech czas dzielący nas od tej doniosłej chwili będzie szczególnie przepełniony modlitwą za nowego
biskupa, za Kościół warszawsko-praski, za wszystkich jego pasterzy i duchowych przewodników. Z
gorliwej modlitwy wiernych rodzą się powołania, także te biskupie – bardzo Was wszystkich o nią
proszę i z serca Wam błogosławię.

+ Romuald Kamiński
Biskup Warszawsko-Praski


